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KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI
Kiiltiir Varliklar1 ve Miizeler Genel Midiirliigi
Sayr  :94949537-160.01.01-E.539884 26.06.2018

Konu : izmir ili, Baglararasi1 Kazisi

Saym Dr. Ogretim Uyesi Umit CAYIR
Cumbhuriyet Universitesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi, Arkeoloji Boliimii
58140 SIVAS

figi  : Ankara Universitesi Rektorliigii® niin 22.12.2017 giin 86497 sayil yazisi.

Izmir 1li, Cesme Tlgesi, Baglararas1 Yerlesim Alani'nda [Proje numarast BK013512(2018)],
Prof. Dr. Vasif SAHOGLU baskanliginda yiiriitiilen ¢alismalara, ilgi basvuru ekinde yer alan
caligma programi ve Ek-3 harita kapsaminda, ekli listede belirtilen heyet iiyeleri ile 2018 yilinda
devam edilmesi Bakanligimizca uygun goriilmistiir.

S6z konusu kaztya Cumhuriyet Universitesi'nden, Dr. Ogretim Uyesi Umit CAYIR 'in kazi
bagkan yardimcisi olarak katilmasi uygun goriilmiis olup, Bakanlik Temsilcisi olarak Kocaeli
Kiiltiir Varliklarin1 Koruma Bélge Kurulu Miidiirliigii uzmani Semra BILGIN gérevlendirilmistir.

1.Kaz1 baslangig tarihinin temsilcimize ve ilgili miizesine en az bir hafta 6nceden yazili
olarak bildirilmesi,

2.Yazimiz ekindeki ruhsatnamelerden birinin alikonulup, digerinin imzalanarak ¢aligmaya
baslanilmadan 6nce iade edilmesi,

3.Kazida ¢alistirilan igcilerin temini ile bunlara iligkin her tiirli mali islemlerin kaz
bagkani tarafindan mahallinde gergeklestirilmesi,

4 Kazi harcamalarmin 6ncelikle Kiiltiir Varliklar1 Thale Yonetmeliginin ilgili maddeleri
kapsaminda Bakanlik Temsilcisinin de yer aldig1 komisyon marifetiyle yerine getirilmesi,

5.56z konusu ¢aligmalarin ilgili mevzuat kapsaminda, ¢evre diizeni, koruma, restorasyon,
konservasyon ve yaym agirlikli olarak gergeklestirilmesi hususlarinda bilgilerinizi rica eder,
calismalarinizda basarilar dilerim.
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Ek:

1 - Ekip Listesi (1 sayfa)
2 - Ruhsatname (2 adet)
3 - Harita (1 sayfa)

Dagitim:

Ankara Universitesi Rektérliigiine(Ekler
konulmadi)

Sayin Prof. Dr. Vasif SAHOGLU

Ankara Universitesi

Dil ve Tarih-Cografya Fakiiltesi,Arkeoloji
Bolimii

06100 Sthhiye/ANKARA

Sayin Dr. Ogretim Uyesi Umit CAYIR (Ek-2
konulmadi, Ek-3 konulmadi)

Cumhuriyet Universitesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi, Arkeoloji Boliimii
58140 SIVAS
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iZMiR iLi, CESME iLCESi BAGLARARASI YERLESIM ALANI KAZISI
2018 YILI EKIiP LiSTESI

1. Prof. Dr. Vasif SAHOGLU

2. Yrd. Do¢. Dr. Umit CAYIR

3. Arkeolog Prof. Dr. Hayat ERKANAL

4. Arkeolog Dr. Ogretim Uyesi Yigit Hayati
ERBIL

5. Arkeolog Dr. Ogretim Uyesi irfan TUGCU
6. Arkeolog Dr. Riza TUNCEL

7. Arkeolog Aras. Gor. Umit GUNDOGAN
8. Restoratér Michel ROGGENBUCKE

9. Arkeolog Mustafa INCIRLILI
10.Arkeolog Ramazan GULER

11. Arkeolog Tiilay ACAR GUNDOGAN
12. Arkeolog Ece Ceren DOGAN

13. Cografyaci Prof. Dr. Ertug ONER

14. Cografyaci Dr. Ogretim Uyesi Serdar
VARDAR

15. Cografyaci Aras. Gor. Dr. Mehmet
DOGAN

16. Cografyaci Aras. Gor. Rifat ILHAN

17. Biyolog Prof. Dr. Hacer SERT

18. Arkeolog Nurgiil 0ZGUN

19. Cografyac1 Sami BASAR

20. Cografyac1 Fatma YAMAN

21. Cografyac1 Hande KECE

22. Arkeolog Volkan ARTAN

23
24

Kazi Baskam

Kazi Baskan Yardimcaisi

. Rest. Hiranur GULTEKIN
. Arkeolog Dr. Ogretim Uyesi Erkan

FIDAN

25

. Arkeolog Fatma SEKER

Yabanci Uyeler:

26
27
28

29.
30.
31.
32.
33
34.
35
36.
37
38.
39.
40.

. Arkeolog Vasiliki CHOLEVA

. Arkeolog Tom MALTAS

. Arkeozoolog Valasia ISAAKIDOU
Arkeolog Evangelia KIRIATZI
Arkeolog Maria CHOLEVA
Arkeozoolog Paul HALSTEAD
Arkeobatanik¢i Amy BOOGARD
Ogr. Despoina Dafni ANDROULAKI
Ogr. Anastasia ELEFTHERIADOU
Ogr. Maria DIMOPOULOU

Ogr. Nikolaos DIMOPOULOU
Arkeolog Athanassios VIONIS
Arkeolog Michele MASSA

Ogr. Flora Rebecca LLOYD JAMES
Arkeolog Melisa VETTERS

Toplam 40 Kisiliktir.
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